
OWCup 15 juli 2017
OWCup B.V.

15 juli 2017
Uitslag van 1e Kwalificatie
NK Procup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
33 Wouter van Heyningen 1:48.302 7  1 151.41BMW 7

555 Frank Teunissen 1:49.836 8 1.534 2 1.534 149.30KAWASAKI 8

13 Kenny Tournel 1:50.606 5 0.770 3 2.304 148.26BMW 6

28 Bjorn Duit 1:50.653 7 0.047 4 2.351 148.19YAMAHA 8

44 Jaap Fluit 1:51.057 6 0.404 5 2.755 147.65DUCATI 8

24 Vincent ten Klooster 1:51.148 8 0.091 6 2.846 147.538

32 Jan de Boer 1:51.169 7 0.021 7 2.867 147.518

11 Paul Kroeze 1:51.257 7 0.088 8 2.955 147.39KAWASAKI 8

38 Thorsten Burger 1:51.903 7 0.646 9 3.601 146.54DUCATI 8

26 Wim Boekestijn 1:52.040 5 0.137 10 3.738 146.36BMW 8

117 Robin v.d. Burg 1:52.094 7 0.054 11 3.792 146.297

121 Maik Kemerink 1:52.390 5 0.296 12 4.088 145.907

45 Henk Speelman 1:52.443 8 0.053 13 4.141 145.838

64 Rob Houtzagers 1:52.473 6 0.030 14 4.171 145.797

99 Sjak van Dijk 1:52.780 5 0.307 15 4.478 145.40HONDA 8

89 Mark van der Vegt 1:52.783 7 0.003 16 4.481 145.397

4 Pieter Hakvoort 1:53.497 6 0.714 17 5.195 144.48BMW 7

15 Mikael Caldell 1:53.747 5 0.250 18 5.445 144.165

97 Albert van der Velde 1:53.976 8 0.229 19 5.674 143.87HONDA 8

31 Arjan Koops 1:54.646 7 0.670 20 6.344 143.03SUZUKI 8

18 Robert Bron 1:54.920 5 0.274 21 6.618 142.69YAMAHA 6

17 Nicky Soons 1:55.013 5 0.093 22 6.711 142.58HONDA 6

171 Dirk van Tricht 1:55.277 3 0.264 23 6.975 142.25BMW 8

70 Klaas Hiemstra 1:55.494 6 0.217 24 7.192 141.98YAMAHA 8

91 Patrick van Bruggenum 1:56.144 6 0.650 25 7.842 141.198

123 Stefan Spijker 1:56.167 6 0.023 26 7.865 141.16HONDA 7

77 Benny Teppers 1:57.727 5 1.560 27 9.425 139.29HONDA 7

30 Johnny Henry 1:58.559 7 0.832 28 10.257 138.31BMW 7

73 Franco Sengers  29 0.00DUCATI 1

#13: Snelste tijd ontnomen, haalt # 77 in onder geel
 
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.302  in ronde  7  door nr. 33 : Wouter v an Hey ningen (BMW)

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 1 v an 1
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